**A**ctio ad exhibendū datur cōtra possessorem vel aduer-  
 sus eum qd dolo malo possidet. vt rez exhibeat. i. i publicū  
 deducat: vt fiat aduersario copia vendicandi §z Azo. i. su-  
 ti. ad exhiben. in pn. Nam exhibere est rem in publicum  
 deducere r videndi tangendiq; pprehendēdi rei faculta-  
 tem pberere r ostendere: vt aduersariū copiam habeat rē  
 suam esse cōtendendi: vt cum qs dicit hec res est mea: qz  
 tacta seu vīsa ab eo sibi suauideatur. vt. ff. ad exhibendum  
 l. y. cum ibi no. Et si est iūm res ipsa exhibenda debet  
 fieri facultas legendi r etiā transcribendi. ff. que ad. testa.  
 aperi. l. l. r iy. §. stipulari. Et sic exhibere dñ ppe qñ extra se  
 erētū hñe. Et fm Glacē. qñ extra se hñe: sicut reddibere  
 quasi retro habere dicitur. ff. de edili. edict. l. reddibere.  
 in principio.

**A**ctio arborz furtim cesari bz cōdēnationē in aduersuz  
 eū qui arbores furtim cesit iūcio r iuito dñio. Et competit  
 cōtra ipm dānu dante ad. duplū dāni dati. in quo casu et  
 competit huic actio legis acquilię: ita tamē vt deducere  
 possit a cōdēnatōe qd actorz consecutus est altera actione.  
 vt. ff. arborum furtim cesa. l. i. Et appellatōe arborz etiāz  
 vites pntinent. ff. de arbo. eden. l. i. §. arboris. Item conti-  
 netur edera que iprope dñ arbor ex interpretatione r ple-  
 ruzq; arboribz heret. ff. arbo. furtiz cesa. l. vitē. r in glo.  
 Etiā r arūdo non male dicit arbor: r idē de salicto quan-  
 do iā radices imisit vt eadem. l. vitem. iuncta glo.

**A**ctio caluisiana est per quā renocant ea que i frandem  
 patroni libertus alienauit vbi etiam locum habz actio sa-  
 uiana. ff. de iure patrona. l. si. libertus. fm pla.

**A**ctio fauiana r pauliana sic dicta sunt ob auctozibus r  
 earum inuentozibus. Et habent locum quando debitor